関高発 第１－０５１号

令和３年１０月８日

２年生保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

総括進路合宿「実施」のお知らせ

拝啓 秋晴の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申

し上げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて大阪府では、９月３０日（木）に緊急事態宣言が解除され感染者数も減少

傾向となっております。また、府内の多くの学校では行事（文化祭・体育祭・宿

泊行事等）を再開しており、本校でも感染予防対策をしっかり取りながら１１月

に予定しておりました総括進路合宿を実施致します。日常の学校生活は、手の消

毒、手洗い、教室の換気、消毒を行い今後も感染予防に努めて参ります。家庭に

おかれましても日ごろから検温、手の消毒、手洗い、体調管理に努めて下さいま

すようお願い致します。

                                敬 具

記

１．合宿期間   令和３年１１月４日（木）～６日（土）２泊３日

         宿泊施設：国立曽爾青少年自然の家（奈良県）

         所在地 奈良県宇陀郡曽爾村太良路１１７０

２．その他    ①令和３年１０月９日（土）保護者説明会【中止】

         ②合宿資料配布日：令和３年１０月１５日（金）

         ③資料説明の動画発信：令和３年１０月１８日（月）午後

          詳細は、１５日（金）に発表致します。

以 上